
رئیس هیئت ورزش هاى  روستایى و 
بومى محلى « لنجان»  مطرح کرد:

توسعه ورزش هاى روستایى 
سرآغاز تحولى نوین

رئیس هیئت ورزش هاى روستایى  و بومى محلى 
شهرستان لنجان گفت: توسعه ورزش هاى 
روستایى سرآغاز تحولى نوین در بخش هاى 

مختلف ورزش به شمارمى آید.
«امیرحسین صمدانى»، در آیین اختتامیه مسابقات 
والیبال روستایى شهرستان لنجان (جام شهداى 
لنجان)، اظهار کرد: ورزش، مهم ترین عامل در بعُد 
افزایش نشاط اجتماعى و مقابله با انحراف هاى 
اجتماعى است؛ در این میان با توجه به اهمیت 
موضوع باید به تقویت ورزش روستایى نگاهى 

ویژه داشت.
وى با بیان اینکه جوان روستایى، محور فعالیت هاى 
فرهنگى- ورزشى در روستاست، افزود: ما براین 
باوریم که ورزش در روستاها باید به شکلى اصولى 
و هدفمند پیگیرى شود؛ چراکه در روستاها 
استعدادها و ظرفیت هاى نهفته فراوانى وجود دارد 

که نیازمند توجه هستند.
رئیس هیئت ورزش هاى روستایى و بومى محلى 
شهرستان لنجان، توسعه ورزش هاى روستایى 
را سرآغاز تحولى نوین در بخش هاى مختلف 
ورزش دانست و تصریح کرد: فراهم کردن امکانات 
سخت افزارى و نرم افزارى، یکى از راه هاى توسعه 
ورزش در روستاهاست. از سوى دیگر برگزارى 
جشنواره هاى فرهنگى- ورزشى باعث توسعه 
ورزش و مشارکت مردمى در روستاها مى شود که 
امروز در روستاهاى شهرستان لنجان مورد توجه 
قرار گرفته که البته باید در این زمینه برنامه ریزى 

مدونى داشت.
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امیدواریم تیم فوتبال «سپاهان» به جایگاه واقعى خود بازگردددرخشش دانشجوى واحد مبارکه در بازى هاى «پاراآسیایى»  
نسل فردا: «على اردوان»، دانشجوى رشته مدیریت بازرگانى دانشگاه آزاد اسلامى 
واحد مبارکه، مقام نایب قهرمانى سومین دوره بازى هاى پاراآسیایى جوانان رشته 
تنیس روى میز که به میزبانى کشور امارات در شهر دوبى برگزار شد را به خود 

اختصاص داد.
وى پس از سه رقابت با کشور عراق، سنگاپور، اندونزى به پیروزى رسید و در مرحله 
فینال با کشور مالزى بازى را واگذار و مقام دوم را کسب کرد. سومین دوره بازى هاى 
پاراآسیایى جوانان با شرکت 800 ورزشکار از 30 کشور در شهر دوبى به مدت چهار 

روز برپا و بازى هاى پاراآسیایى جوانان در هفت رشته برگزار شد.

استاندار اصفهان ابراز امیدوارى کرد  با تغییرات فنى ومدیریتى ایجاد شده در باشگاه 
فولادمبارکه سپاهان، تیم فوتبال این باشگاه بتواند در رقابت هاى لیگ برتر باشگاه هاى 
کشور به جایگاه واقعى وارزشمند خود بازگردد. «محسن مهرعلیزاده»، اضافه کرد: تیم 
فوتبال سپاهان نتوانسته است در رقابت هاى فصل جارى لیگ برتر فوتبال کشور انتظار 
هواداران را برآورده کند و امیدواریم با تغییرات انجام شده در مدیریت این باشگاه و کادرفنى 
تیم سپاهان، این تیم در ادامه رقابت ها با کسب نتایج خوب توقع هواداران و جوانان را برآورده 
سازد. تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان هم اکنون با بیست امتیاز در رده دوازدهم لیگ برتر 

باشگاه هاى کشور قرار دارد.

حوادث
accident naslefardanews  

  naslfarda

سرگرمی؛ انگیزه هکر اینترنتی
نسل فردا: فردي که اقدام به هک کردن و نفوذ 
به ایمیل شهروندان مى کرد، توسط مأموران 
«پلیس فتا»ي استان شناسایی ودستگیر شد. 
سرهنگ «سیدمصطفی مرتضوي»، رئیس پلیس 
فضاي تولیدوتبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان بیان داشت: در پی شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر اینکه فردي ناشناس به ایمیل 
شخصی وي نفوذ کرده و براي دوستان وآشنایان 
وي ایمیل ارسال مى کند، پلیس وارد عمل شد و 
پس از انجام یک سري کارهاي تخصصی موفق شد 
متهم را شناسایی ودستگیر کند. متهم در مواجهه 
با مستندات پلیس، صراحتاً به بزه انتسابی اعتراف 

و انگیزه خود را کنجکاوي و سرگرمی  اعلام کرد.

پنج کشته و زخمى به دنبال 
«تصادف زنجیره اى»  در شهرضا

نسل فردا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان، از وقوع یک تصادف زنجیره اى بین یک 
دستگاه سواري دانگ فنگ، یک اتوبوس مسافربري 
و دو دستگاه کامیون بنز در محور شهرضا-آباده 
خبر داد. سرهنگ «جهانگیر کریمی» گفت: 
در این حادثه رانندگی، یک دستگاه سواري 
دانگ فنگ با اتوبوس مسافربري و دو دستگاه 
کامیون بنز برخورد کرده بود که متأسفانه یکی 
از سرنشینان یکی از کامیون ها که فردي 60 
ساله بود، فوت و دو سرنشین همان کامیون و 
راننده و یکی از سرنشینان اتوبوس مسافربري نیز

 مجروح شدند.

اخبار پلیسى 

 آموزش هاى که باید به «کودکان» داده شود
نسل فردا: برخى مسائل 
هستند که باید به فرزندان 
عزیز خود بیاموزید.کودکان 
آسیب پذیر، ساده وترسو 
هستند. این وظیفه والدین 
است آنان را براى رویارویى با 

مشکل هاوبلاها آماده سازند.
1. آموزش و هشداردادن 
به کودکان درباره ارتباط 

با غریبه ها 
این مورد از جمله مواردى است که پدرومادرها باید آن را جدى بگیرند. باید در این مورد با دقت و 
تأکید بسیار با فرزندان خود صحبت کنید. البته مراقب باشید این مسأله را طورى مطرح نکنید 
که موجب ترس کودك از غریبه ها شود. باید به جاى ترساندن آنان، اطلاعات مفیدى که حالت 

هشدار نیز دارند، به فرزند بدهید.
 2. واکنش در برابر بلایاى طبیعى

برخى از بلاهاى طبیعى به مرور آسیب مى رسانند و فرد در برابر آن ها فرصت واکنش دارد؛ اما 
برخى نیز ناگهانى هستند و نمى توان هیچ کارى انجام داد. وظیفه پدرومادر این است که با 
مطالعه و یافتن اطلاعات مفید، فرزندان خود را براى رویارویى با رویدادها آماده کنند. فرزندان 
باید بدانند درمواقع سیل، زلزله، طوفان یا آتش سوزى بهترین واکنش براى نجات یافتن چیست.

3. پس از گم شدن چه کنند؟
پدرومادر باید به فرزندان خود بیاموزند وقتى گم شدند با صداى بلند نام اصلى شما را صدا کنند 
یا از مادرها یا افراد دیگرى که در نزدیک شان هستند کمک بخواهند.. از هر فرصت مرتبطى 
استفاده کنید تا به کودکان در مورد حفظ امنیت شان بیاموزید. درباره احتمال گم شدن با آن ها 

حرف بزنید و نمایش هاى مشابه برایشان بازى کنید تا آمادگى این مسئله را داشته باشند.
4. آموزش مسیریابى

 منظور از جهت یابى این نیست که فرزند خود را به نجوم شناس قهار مبدل کنید که با کمک 
خورشید، ماه و ستاره ها بتواند راه خودش ر ا بیابد. قرار هم نیست یک جى. پى. اس به او بدهید 

تا راه درست را پیدا کند.

اوایل، دست به دله دزدى و سرقت هاى 
کوچک مى زدیم و کم کم وقتى دیدیم 
گیر نمى افتیم، طمع سیروس هم بیشتر 
شد و این بار به من پیشنهاد داد که با 
هم ماشین بدزدیم. من مى ترسیدم و 

مى گفتم از خیر این کار بگذر، اما...
نمى خواستم این طور شود؛ گول 

خوردم!
درحالى که دستبند به دستانش بود، در گوشه 
راهرو کلانترى نشسته و اشک مى ریخت. 
زیر لب زمزمه مى کرد: من اولین بار است که 
دستگیر شده ام. نمى خواستم این طور شود؛ 

گول خوردم باور کنید، باور کنید!
به جرم سرقت خودرو، دستگیر شده بود و 
باید بازجویى مى شد. کنارش نشستم و از او 
خواستم بیشتر بگوید که سفره دلش را گشود 
و گفت: پنج سالم بود که پدرم را در یک سانحه 
تصادف از دست دادم. مادرم دو سال بعد ازدواج 
کرد و مرا هم با خود برد. زندگى با مادروناپدرى 
چندان خوب نبود و همین مسئله موجب 
شد به محض اینکه دیپلم گرفتم، با اولین 
خواستگارى که آمد ازدواج کنم؛ ولى از بد 
اقبالم، همسرم معتاد از آب در آمد. چند بار او 

را ترك دادم اما فایده اى نداشت و بالاخره هم 
بعد از چند سال زندگى مشترك طلاق گرفتم.
شرایط بعد از طلاق طورى بود که تصمیم 
گرفتم براى گذران زندگیم سرکار بروم؛ به 
همین جهت بعد از کلى پرس وجو، در یک 
شرکت خدماتى مشغول به کار شدم و بعد از 
مدتى هم توانستم براى خودم خانه مستقلى 

اجاره کنم.
پیشنهاد داد با او ازدواج کنم

اوایل همه چیز خوب بود؛ ولى مخارج 

زندگى از یک طرف و اجاره خانه از طرف 
دیگر باعث شد مشکلات مالى پیدا کنم. در 
همین شرایط بود که با «سیروس» آشنا شدم. 
آشنایى من با او زمانى بود که براى تمیزکردن 
منزلش از طرف شرکت به آنجا رفته بودم. 
با اینکه مى دانستم متأهل است، اما به دلیل 
علاقه  زیادى که به من داشت جذب او شدم. 
سیروس، چند ماه بعد از ارتباط تلفنى که با 
من داشت، پیشنهاد داد با او ازدواج کنم، من 
هم بدون در نظر گرفتن موارد دیگر پذیرفتم 

و با او ازدواج کردم. هر دو براى امرار معاش با 
مشکل مالى روبه رو بودیم و به همین دلیل 
سیروس پیشنهاد داد با هم دست به سرقت 
بزنیم. اولش قبول نکردم؛ اما او با زبان بازى 
بالأخره مرا خام کرد. اوایل دست به دله دزدى 
و سرقت هاى کوچک مى زدیم و کم کم وقتى 
دیدیم که گیر نمى افتیم، طمع سیروس هم 
بیشتر شد و این بار به من پیشنهاد داد با هم 
ماشین بدزدیم تا به روزهاى خوب زندگى 
زودتر برسیم، من مى ترسیدم و مى گفتم از 
خیر این کار بگذر، اما او مدام اصرار مى کرد و 

مى خواست محکم باشم!
درحال سرقت از یک خودرو به 

دام افتادیم
خلاصه در حال سرقت یک دستگاه خودرو 
بودیم که واحد گشت پلیس 110 از راه رسید. 
سیروس فرار کرد و من گیر افتادم و مرا به 
کلانترى آوردند. حالا نمى دانم آینده ام چطور 
مى شود، از اینکه با یک سارق ازدواج کردم 
پشیمانم؛ اما کارى است که شده و باید تاوانش 
را بدهم. او فرار کرد و مرا در چاهى گرفتار کرد 
که خودم هم در کندن آن دست داشتم. 
عاقبتِ کارى که کردم جز این نمى توانست 
باشد و حالا مى دانم که مهر یک مجرم 

سابقه  دار بر پیشانیم خواهد خورد.

گول خوردم

 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

حوادث رانندگى در «سمیرم» 9 مصدوم برجاى گذاشت
رئیس جمعیت هلال احمر سمیرم گفت: حوادث رانندگى چند روز گذشته سمیرم، نه 
مصدوم برجاى گذاشت. «سید نورمحمد موسوى»، با اشاره به بارندگى هاى اخیر گفت: 
از سه حادثه گذشته، دو حادثه در مناطق پوشیده از برف اتفاق افتاد که خوشبختانه 
تلفات جانى  به دنبال نداشت. موسوى خاطرنشان کرد: تصادف زنجیره اى خودروى 
سوارى پیکان، اتوبوس و خاور، چهارمصدوم برجاى گذاشت و دو حادثه دیگر که 
مربوط به واژگونى خودروى سوارى پژو و پیکان بود، پنج مصدوم داشت که خوشبختانه 
جراحت هاى  آنان جدى نبود و به  غیر از یک مورد اعزامى، همه هشت مصدوم به صورت 

سرپایى مداوا شدند / ایمنا

هشدارهاى پلیسى

سه شنبه 3 بهمن 1396  
 سال بیست و ششم | شماره 5600

 23 ژانویه 2018 | 5  جمادى الاول 1439

«حسین چرخابى»، پیشکسوت 
فوتبال اصفهان گفت: باشگاه 
«سپاهان» باید با تشکیل کمیته 
فوتبال، امور مربوط به فوتبال را 
به رئیس این کمیته بسپارد  / ایمنا 

عکس خبر

«مسعود تابش»، سرپرست موقت 
باشگاه سپاهان گفت: شایعه تهدید 
«کرانچار» از سوى برخى هواداران 

سپاهان صحت ندارد  /ایرنا 

  دیداردوتیم« استقلال 
خوزستان» و «ذوب آهن» 
اصفهان از  هفته بیست ویکم 
ساعت30و 14 دقیقه روز 
سه شنبه 3 بهمن ماه آغاز 

مى شود
/نسل  فردا 

گذشته مانند...
هواداران سپاهان با پنج قهرمانی در فوتبال 
ایران براي دیگر رقبا، کري خوانی را در دستور کار 
قرار دادند. شکوه وافتخارات زردپوشان آن قدر 
رشک برانگیز بود که حتی شعار معروف «ما حالا 
حالاها قهرمانیم»، را روي سکوها و در کوي و 

برزن هم مى سرودند؛ اما امان از چرخ روزگار که 
بر عکس بچرخد ...! اقتداروعظمت زردجامگان به 
ناگاه افول کرد و همه رشته هاى آن ها پنبه شد. 
نتایج وشکست هاى چند سال اخیر سپاهانى ها سبب 
شد تا گذشته پر افتخار آن ها مثل چک برگشتی

 باطل شود.

روزهاى روشن خداحافظ 
تیم محبوبم خداحافظ

«سپاهان» روزهاي خوبت کجا رفت؟!

تیم «فوتبال سپاهان» در هفته بیستم رقابت هاى 
لیگ برتر در مصاف با تیم سپیدرود رشت، هشتمین 
باخت فصل خود را تجربه کرد و در رتبه دوازدهم جدول قرار گرفت. وضعیت بغرنج طلایی پوشان، آن قدر 
مشمئزکننده و اسفناك طی شد که حتی مهرعلیزاده، استاندار استان اصفهان که خود چند صباحی 
مسئولیت کلان ورزش کشور را در اختیار داشت، نامه اى به دکتر سبحانی، مدیر کارخانه فولادمبارکه نوشت 
و خواستار توضیح و ورود به ناکامی وشکست هاى تیم سپاهان شد. شکر خدا بعد هم اتفاق هایى افتاد و من به 
روزهاى پیش رو امیدوارم ولى خوش بین نیستم. تیم فوتبال سپاهان، این روزها به شرایطى دچار شده که 

به هیچ عنوان قابل قیاس با قدمت، تاریخ و افتخارات این تیم نیست!
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انتخابی اشتباه!
مدیریت وقت باشگاه پرطمطراق سپاهان 
(اصغر باقریان)، درِ باغ سبز را نشان عبداله ویسی داد 
تا ماه عسل قهرمانی با استقلال خوزستان را در نصف 
جهان بگذرانند. «پپ گواردیولا»ي وطنی، از سیر تا 
پیاز زردجامگان را تغییر داد. تکرار مقام قهرمانی در 
نصف جهان، عقل وهوش را از سر ویسی به طورکامل 
ربود. داستان اخراج هادي عقیلی، برکناري نرم و 
کنارگذاشتن مهره هاى باتجربه، به کارگیري بازیکنان 
جوان و بی نام و نشان در کالبد تیم بزرگی مانند سپاهان، 

داستان هفتاد من مثنوي است که از حوصله این مقال 
خارج است. اما مدیریت باشگاه سپاهان، بی گدار به 
آب زد در انتخاب سرمربی تیم سپاهان. چرا؟ چون 
تیم بزرگ، مربی بزرگ مى خواست. کارکردن در تیم 
سپاهان کمتر از تیم هاي سرخابی پایتخت نشین ها 

نیست.
باید انتخاب درست داشته باشی تا فرصت پیدا کنی 
افکارت را دیکته کنی؛ وگرنه تیمت هیچ گاه تغییر 
نخواهد کرد. انتخاب مدیران باشگاه، سپاهان انتخابی 
اشتباه بود و روزهاي پرافتخار از بدنه باشگاه سپاهان 

خداحافظی کردند.
چرا نمى شود از سپاهان حرف زد؟

شکست در دربی 62 اصفهان و باخت 
در مقابل تیم جادوگر در رشت (سپیدرود) براي 
تیفوسى هاى سپاهانی، آن قدر غیرقابل هضم بود 
که مى گفتند از سپاهان حرف نزنید! کوه با آن 
عظمت، قدرت حرکت از رتبه هاى پایین جدول 
را ندارد! براي شیر تحقیرآمیز است که با مرگ 
موش خودکشی کند. این چه بلایی است سر 
تیم محبوب مان آوردید. در این مدت چشم مان 
را با اشک سرویس مى کنیم و دائم می گوییم 
در هفته هاى آینده وضعیت تیم مان روبه راه 

مى شود. لکن، زهی خیال باطل!
مقصران چه کسانی هستند؟

 به راستی یقه کدام یک از مدیران و 
اعضاى هیئت مدیره را باید بگیریم؟! سپاهان، با 
آن همه هزینه هاى کلان، مانند پاندول ساعت 
حرکت مى کند و پیشرفتی ندارد. دلمان، 
براي کارگرانی که در دماي فارنهایت درجه 
عرق جبین مى ریزند، مى سوزد. به قولی، 
رودخانه شهرمان که خشک و بی آب است. 
هواي کلان شهر اصفهان هم که آلوده است، 
تنها دلخوشی مان همین تیم سپاهان بود که 
عدم مدیریت ها آن را به گوشه رینگ برده  و در 

حال ضربه فنی آن هستند! 

اعتراف هاى زنى که سارق خودرو بود:
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